
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/265/

Código da publicação: 265

Data da emissão do comprovante: 02/07/2025 09:57:44

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 44/2023

N° do Processo/Ano: 61/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/10/2023 15:22:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/10/2023 15:21:00

Data de Abertura/Horário: 26/10/2023 08:00:00

Data da Disputa/Horário:10/11/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO
FUTURA E NÃO OBRIGATÓRIA DE MASSA ASFÁLTICA
CBUQ APLICADA COM FORNECIMENTO DE MATERIAL, MÃO DE OBRA E FRESAGEM
DE PAVIMENTO, PARA SER UTILIZADA NA RECUPERAÇÃO E REPARO DAS DIVERSAS
VIAS PÚBLICAS E ESTRADAS VICINAIS DO MUNICÍPIO DE DIVINOLÂNDIA – SP
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO
FUTURA E NÃO OBRIGATÓRIA DE MASSA ASFÁLTICA
CBUQ APLICADA COM FORNECIMENTO DE MATERIAL, MÃO DE OBRA E FRESAGEM
DE PAVIMENTO, PARA SER UTILIZADA NA RECUPERAÇÃO E REPARO DAS DIVERSAS
VIAS PÚBLICAS E ESTRADAS VICINAIS DO MUNICÍPIO DE DIVINOLÂNDIA – SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/11/2023 00:00:00 Edital PP 44 - 2023 Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/265/pspan-stylecolorblackstrongregistronbspdenbspprecosnbspparanbspaquisicao-futuranbspenbspnaonbspobrigatorianbspdenbspmassanbspasfaltica-cbuqnbspaplicadanbspcomnbspfornecimentonbspdenbspmaterialnbspmaonbspdenbspobranbspenbspfresagem-denbsppavime/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d86857c6081fcbd3b32690cf2ecf63c1.pdf

